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Aranzacja mieszkania jest przyktadowa
Plan osiedla Budynelk B

Powierzchnia uzytkowa Rzut kondygnaciji Pietro 3

PRZEDPOKOJ 7.4 m? T
- bl

2.35m”
3125 m’
4.44m°
8.68m’
8.59m’
62.72m”

TOALETA
SALON Z ANEKSEM
tAZIENKA
SYPIALNIA
SYPIALNIA

Razem

UL AUGUSTowsrcn

BALKON 4.25m?

U nas nigdy nie ptacisz za powierzchnig
pod $cianami dziatowymi

Biuro sprzedazy N
wroclaw@develia.pl develia.pl

Aﬁ DEVE LIA Wroctaw, ul. Traugutta 45




